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Nyhedsbrev for Gårslev skole udsendes fem gange årligt 

August: I forbindelse med skolestart 
Oktober: Op til efterårsferien 
December: Op til juleferien 

Marts/April: Op til påskeferien 
Juni: Op til sommerferien 

 
 

Nyhedsbrevet udgives af skolens ledelse, fremsendes til forældre via forældreintra, og 
offentliggøres ligeledes på skolens hjemmeside. 
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Kære alle 
Efter en god lang sommerferie er vi nu kommet godt i gang med skoleåret 2017-2018. Et 
skoleår, der forhåbentlig byder på en masse gode oplevelser med fokus på både læring, 
dannelse og trivsel. Vi er i personalegruppen meget opmærksomme på, at jeres børn skal 
have det bedste ud af både skoledagen og tiden i Fritidshuset. 
Vi ser frem til et fortsat godt samarbejde med jer forældre samt øvrige interessenter, som 
Gårslev Skole samarbejder med. 
 
 
Velkommen til 0A 
Elever og forældre i 0A fik torsdag den 10.august en flot velkomst i indskolingen, hvor 1. 
og 2.klasse flagede og sang, mens børn og voksne passerede forbi.  
 
Multisportsdag  
I et samarbejde mellem Gårslev skole og 
Gårslev Gymnastikforening (GGF) afholdt 
vi fredag den 1.september en 
multisportsdag fra kl.12.30-16.30. Det 
blev en super god dag, hvor vejret 
heldigvis var med os, således en stor del 
af aktiviteterne kunne foregå udendørs. 
Skolens medarbejdere stod i spidsen for 
programmet fra kl.12.30-14, hvor der 
også blev udleveret frugt til alle, herefter 
tog GGF over med hjælp fra Fritidshuset. 
Det var en fornøjelse at se så mange 
aktive børn, der fik afprøvet en del nye 
men også kendte sportsaktiviteter. Holdene var en god blanding af små og store elever, 
hvor de ældste som sædvanlig var søde til at hjælpe de yngste. Sådan et arrangement er 
med til at styrke trivslen på vores skole. 
Tak til GGF for samarbejdet. 
 

  
 

Volleyball i hallen 
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Trafiksikkerhedsplan for 2018-2021 
Vejle Kommune gennemfører i øjeblikket en undersøgelse af trafiksikkerheden og 
trygheden på skolevejene i kommunen. I undersøgelsen bliver alle elever i 4.-9.klasse bedt 
om at svare på en række spørgsmål (det klares i skoletiden), mens forældre til elever i 0.-
3.klasse opfordres til at svare sammen med deres børn. I får besked samt et link til 
undersøgelsen via forældreintra. Sidste frist for besvarelse er den 17.september, og der vil 
være en overraskelse til eleverne i den årgang, der har den største svarprocent iblandt 
kommunens skoler. 
I skolebestyrelsen er der nedsat et trafikudvalg og herfra deltager Peter i en kommunal 
workshop om trafiksikkerhed på skolerne. Skolebestyrelsen har allerede givet input til 
Peter, hvis I har nogle, er I velkomne til at skrive til Peter på intra.  
 

 
Spotlight uge 38 
Allerede i uge 35 tog 3. og 4.klasse forskud på dette 
års spotlight-festival. De havde hele ugen besøg af 
to dygtige huskunstnere, der hjalp eleverne med at 
udfolde deres kreative evner. 
Resultatet kan ses fredag den 22.september ved 
Vejle Kunstmuseum, hvor dukkerne fra Gårslev Skole 
møder dukker fra Thyregod Skole, som har haft et 
lignende projekt.  
3. og 4.klasse tager denne dag til Vejle, og I 
forældre er velkomne til at hente jeres børn i Vejle 
ved 13.30-tiden, så I også får lejlighed til at se de 

flotte dukker. Ellers er eleverne hjemme i Gårslev igen kl.14. 
Tirsdag den 19.september tager 0.-4.klasse, i lighed med sidste år, til Spotlight i Børkop, vi 
er tilbage til kl.14, hvor Fritidshuset åbner.  
 
 

Der arbejdes og samarbejdes med stor koncentration 

 
Morgensamling 
Vi prøver i år at involvere eleverne noget mere i vores morgensamlinger, således de kan 
øve sig i at stå foran en større forsamling. 
Torsdage er det klasserne, der på skift har opgaven med at præsentere noget for skolens 
øvrige elever. Vi hørte f.eks. 5A fortælle om lus i forbindelse med ”store lusedag”.  
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Det vil fortsat være ledelsen m.fl., der står for samlingen om tirsdagen, og vi synger 
selvfølgelig stadig, når vi er samlet.  
 
Fokusdag  
Tirsdag den 12.september skal vi igen prøve noget nyt  
Dagen bliver en fokusdag, hvor det almindelige skema sættes til side, og eleverne i stedet 
får mulighed for at fokusere på og fordybe sig i et givent tema/emne hele dagen. Det er 
forskelligt, hvad de enkelte klasser skal arbejde med, og om der er klasser, der vælger at 
arbejde sammen. I vil få mere info fra klassens lærere/pædagoger. 
Fælles for alle er dog, at dagen slutter kl.14.  
 
Forældremøder 
Alle klasser har nu afholdt forældremøder, hvor der har været et godt fremmøde samt 
gode konstruktive dialoger mellem skole og hjem. Tak for jeres opbakning til møderne, 
også når de falder sammen med en fodboldkamp  
                                                                                             
Den åbne skole/”Ud af huset”-aktiviteter 
 

Vi er allerede godt i gang med aktiviteter ud af huset. 
5. og 6.klasse har været på virksomhedsbesøg på Hagen 
Strand Camping og på en ”ryste sammen tur” til Legoland. 
 
0.-2.klasse var så heldige, at de, den 6.september fik 
mulighed for at komme en tur i biografen i Vejle, hvor de så 
”Dyrene i Hakkebakkeskoven”. Filmen blev vist for skoleelever 
i Vejle Kommune som en del af Salaam Filmfestival, her vises 
en kvalitetsfilm, der introduceres af en oplægsholder med 
personlige erfaringer inden for filmens tema.   
5. og 6.klasse tager til Bornholm på lejrskole i uge 39, og den 
28.september skal 3A deltage i Bamses Brandskole  
 
 
 
 
 
 
Pigehygge i Legoland 
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Kunstudstilling den 23.-24.september 
Gårslev kulturklub holder i denne weekend kunstudstilling på Gårslev Skole. Vores 0., 1., 2. 
og 4.klasse bidrager til udstillingen med flotte billeder, de har lavet i billedkunst i løbet af  
august-september. 
 

 
Indskolingens billedkunstprojekt ”Naturen i ramme” som skal med på kunstudstillingen 

 
 
 
Åben skole og dialogmøde  
Der er åben skole mandag den 2.oktober kl.8-14, hvor I er velkomne til at kigge forbi – vi 
byder på en kop kaffe i lille aula. 
Dette skoleårs første dialogmøde afholdes den 4.oktober, og vi håber, at rigtig mange 
forældre har lyst til at deltage.  
 
Personalenyt 
Vi var glade for, at vi pr. 1/8 2017 kunne byde velkommen til Janni Bütow. Janni kommer 
med 17 års erfaring som bl.a. dansklærer, og vi tror på at Janni og Gårslev Skole er et 
rigtig godt match. Janni er tilknyttet indskolingen, hvor hun primært er dansk- og 
klasselærer i 1A. På mellemtrinnet har hun idræt sammen med Kasper. 
 
Fritidshuset 
Vi har i Fritidshuset sat de faste ugentlige aktiviteter i kalenderen på Tabulex, så I kan se, 
hvornår der bl.a. er aktiviteter i sløjd, krea og hallen. I kan også se, at der om mandagen 
blive lavet mad på bål, når vejret tillader det, og at vi én fredag om måneden holder 
”fredagsbio”.  
Der kan dog være omstændigheder, der gør, at vi bliver nødt til at lukke ned for en 
aktivitet en dag, ligesom der kan være dage, hvor vejret indbyder til at alle børn deltager i 
udendørsaktiviteter osv. 
Vi er opmærksomme på, og drøfter løbende, omfanget af computerspil i Fritidshuset, og 
har i den forbindelse besluttet, at man i tidsrummet kl.14-16 kun kan få lov til at spille en 
halv time. Der hænger en tavle på væggen ved computerne, hvor de voksne noterer, hvem 
der har spilletid og hvornår. 
Derudover er vi i gang med at planlægge et æbletema, som så småt starter op nu og 
kulminerer torsdag den 12.oktober, hvor vi igen i år deltager i ”Bag for en sag”. Sæt kryds i 
kalenderen den 12.oktober, hvor vi er klar til at sælge kager og æblechips, som både kan 
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nydes på stedet og tages med hjem. Der vil også blive lavet friskpresset æblemost. Vi 
glæder os til at se rigtig mange af jer denne eftermiddag  

Hvis I har behov for pasning i 
efterårsferien, uge 42, så husk 
tilmelding senest den 27.september.    
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tid til leg i morgen-SFO                                           

 

 
Fredagshygge i Fritidshuset 
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Til kalenderen 

 12.sep: Fokusdag kl.8-14 

 Uge 38: Børnekulturfestival ”Spotlight” i Børkop den 19/9 (0.-4.klasse)  

samt Vejle den 22/9 (3.+4.klasse) 

 Uge 39: Lejrskole for 5. og 6.klasse 

 2.okt: Åben skole kl.8-14 

 4.okt: Dialogmøde 

 12.okt: ”Bag for en sag”.  

 13.-22.okt: Efterårsferie. Fritidshuset er åben for tilmeldte børn. 

 

 

 
 
 

Mange venlige hilsner 

Peter Larsen & Susanne Feder 


